ESTADO  DO  MARANHÃO
CÁMARA .114UNICIPAL DE  VARGEM  GRANDE

CAP! 	06.659.080,0001-78
Rua do \ark-. 140 Centro.

65 430-000 linwem Grande-- MA
E-mall: camaraveoullook.coln

FLS.
Proc. N°
Rubrica

grfalatiea matafrxto A coed

AUTORIZAÇÃO

Ilma. Sra.
Francisca  Karla  Araújo e Silva
Comissão Permanente de Licitação

Na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA,
encaminho os autos do processo até aqui realizados e AUTORIZO a deflagração de
Dispensa de Licitação, tendo por objeto, a Contratação de Empresa Especializada em
Sistema de  Software,  para atender as necessidades da Câmara Municipal de Vargem
Grande - MA, de amparada no inciso II, do artigo 24, da Lei n.° 8.666/93 e suas
alterações, e demais normas pertinentes a espécie.

Vargem Grande - MA, 11 de Fevereiro de 2021.

Atenciosamente,

GERMANO DE OLIVEIRA BARROS
Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande/MA

	Page 1